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ÖVERBLICK

Lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum med trädgård,
terrasser och gemensam pool till salu i den privata
urbaniseringen Cerrado de Calderón, ett stenkast från
internationella skolor.

Lucas Fox presenterar denna vackra 138 m² byggda lägenhet, i det övre området av
Cerrado de Calderón, en av de mest eftertraktade urbaniseringarna i Malaga, bredvid
köpcentret i detta område.

Utanför huset välkomnas vi av pool- och trädgårdsområdet som pryds av olika växter.

När vi kommer till inredningen hittar vi hallen, som leder till resten av rummen. Till
höger om oss finns det rymliga vardagsrummet/matsalen, med tillgång till terrassen,
som släpper in naturligt ljus hela dagen tack vare dess östorientering och erbjuder
oss vackra soluppgångar.

Vi fortsätter korridoren och till vänster om oss kommer vi att ha ett komplett badrum
som servar hela huset. I bakgrunden och till höger finns det stora sovrummet, med
tillgång till en vacker terrass där vi kan njuta av trevlig utsikt över den välskötta
gemensamma trädgården. Detta har en stor garderob och ett eget badrum med
dusch. I denna del av huset har vi två andra sovrum: ett av dem är för närvarande
aktiverat som ett omklädningsrum med en stor skräddarsydd garderob och det andra
som ett sekundärt dubbelrum.

Det stora köket har en nordlig orientering och trevlig utsikt över bergen, samt en
andra ingångsdörr till huset. Det är ett idealiskt kök för dagligt bruk och med plats för
ett frukost- och mellanmålsbord. Senare kommer vi att ha en funktionell tvättstuga
för att förvara olika hushållsföremål och ta vara på varje hörn.

Huset har en avsedd parkeringsplats, ansluten till en hiss för att göra entréerna från
garaget bekvämare.

I denna lägenhet kan du njuta av de fängslande soluppgångarna och solnedgångarna
i den vackra staden Malaga och lugnet i urbaniseringen Cerrado de Calderón, bara
några steg från shoppingområden, internationella skolor och nära stranden.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg40509

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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